工事中の消防計画届出書
	年　　月　　日

　○○○消防署長　様

防火管理者　住 所

氏 名

管理権原者　住 所

氏 名
下記のとおり工事中の消防計画を作成したので届け出します。

	防　火

対象物
	所在地
	　いわき市

	名　称

	工事種別

	工事期間
	　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	工事概要

	工事監理
	工事監理者の住所及び職・氏名

	工事監督者の住所及び職・氏名

	工事施工
	工事施工者の住所及び職・氏名

	現場監督者の住所及び職・氏名

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考１　新築工事中の場合においては、防火管理者に工事施工現場監督を、管理権原者に工事施工者を当てるものとする。

　　２　※欄は記入しないこと。